PORTARIA Nº 321/2017

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR MUNICIPAL
                 ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal concede férias ao (a) servidor (a) abaixo relacionado (a):

	       Servidores
	  Período aquisitivo
	   Período de gozo

	 Wilmar Brizolla Machado
	2014 a 2015
	01/09/2017 a 30/09/2017

         Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, 28 de agosto de 2017.

                           ________________________________

                              ROBERTO MACIEL SANTOS

                                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
​​​​​​​​​​______________________________

   GELSON ARDENGHY ALVES

     Secretário de Administração